tea notarius et lesles predicti et subserlpli quod predicta omnia 
el eorum  singula fuerunt acta et gesla presencialiter coram  
nobis d ictusque proeuralor predicla om nia et eorum  singula  
feci! de V olunlate M andato-licencia  et ussensu dom ini A rchie
piscopi su p iaseli p ii prò parte sue M aioris Ecclesie p reliba
te. Quod Ego prediclus Lambardus Camboninus publicus Sa- 
lerni notarius qui prediclis Rogalus Interfui scripsi et meo 
signo signaui ».

Ego qui supra Malgerius Ju d ex
Ego qui supra L andu lfus Judex
Seguono le sottoscrizioni de’ testim oni (a).

LVIII, L’altra notizia poi si riferisce ad un assenso e be
neplacito ch’ eg li prestò ad un contralto di pèrm uta e jle tlu i-  
losi tra un G uglielm o di Adelardo ebolilano ed un Gio
vanni C ilestrino nativo di M onlecorvino, in virlù  del quale  
il  prim o trovandosi in possesso di un territorio che aveva  
ricevuto in feudo dalla mensa arcivescovile e giacente nel luo
go dello  Pugliauo , lo  cedeva al secondo, e ne otteneva in 
vece un fondo più ferlile  e specioso silo  nel luogo m edesim o. 
Se n’era antecedentem ente stipu lalo  l’ is lru m en lo , ed in esso  
non si mancò di apporre la  clausola di doversi pel valore del
l’atto domandare ed attendere l’adesione d ell’ arcivescovo: che  
però interpellato ne’ debiti modi e colle form alità prescritte 
dalle le g g i , conoscendo il  vantaggio che verrebbe a riportar
ne la sua C hiesa, non s i moslrò punto renilente ad acconsen
tire a’ desideri de’ con traen ti, e conferm ando quel che si era 
da essi fatto e stab ilito . Tuttociò s i r ileva dal docum ento se
guente: —  « In n o m i n e  dom inj dei Eterni et Saluatoris nostri 
Jhesu xpisti -  Anno ab Incarnatone ejus M illesim o Trecentesimo 
Tricesim o Septim o. E t V icesiino nono Anno Regni dom ini no
stri Roberti dei gralia Jerusalem  et S icilie  g loriosissim i R e-

g is -d u c a tu s  Apulle -  et Principatus Capue provincia et for- 
calquerij -  ac Pediinontis Illustrissim i Comitis - D ie Septimo  
mensis m adii Quinte Indicionis apud Salernum in A rchiepi
scopali palacio. Nos M algerius scoptus ad conlractus Judex  
C ivitalis Salerni -  N icolaus dardanus eiusdem  C iuilalis nota
r iu s - e l  infrascripti testes liclerati - de eadem  Civitate et A - 
liunde -  V idelicet nolarius G uillelm us Grecus -  nolarius An
dreas dardanus - notarius N icolaus triirìinus -  notarius landul
fus de Miranda Ciues S a le r n i-e t  notarius Johannes de Rosa 
de C on ca-ad  hoc specialiler V ocali et roga li, presenti scri- 
plo publico declaram us nolum facim us et teslamur -  quod ad 
inslanciain et peticionem  nobis faclam per Johannem do Ce- 
lestrino de Montecorbino -  Accessimus ad Salernitanam  Ar
chiepiscopale palacium in  quo Reverendum  in xpislo patrem  
e l dominum dominum Benedictum  dei e l aposlolice sedis 
gratia Salerni lamini A rchiepiscopum  personaliter in u en im u s-  
et dum essem us in ipsius dom ini Archiepiscopi presencia I-  
dem Johannes ostendit quoddam Scriptum puplicum  robora- 
tum et conlinens proul recitalum  in ip s o -q u o d  V idim us le -  
gim us el inspexim us d iligen ler e l  erat per om nia continencio  
subsequenlis. In nom ine dom ini nostri Jhesu Xpisli -  Anno 
ab Incarnacione eius M illesim o Trecentesim o Tricesim o p r i
mo. domino nostro Roberto dei gralia gloriosissim o Rege Je- 
rusalem  et S icilie  -  ducatus A pulje et principatus Capue -  
provincie et forcalquerij ac pedim ontis Comite. Regnorum  
vero eius Anno Vicesim o lertio. Die Oclavo m ensis Januarij 
quinledecim e Indicionis apud Montem corbim im . Nos Grego- 
rius de Andrea M onliscorbini Judex -  Andreas Conslancius p u -  
plicus eiusdem  terre. Regia autorictate notarius. e l Subscripti 
testes lillera ti — e l illiltera li de eadem  terra-V idelicet Riccardus 
Cisarius Judex Andreas de Curci - presbiter Goffridus Constan- 
ciu s-R iccard u s de ligorio  et franciscus de m angerio ad hoc Vo
ca li et rogati -  Presenti Scripto puplico nolum facim us et testa- 
m u r -q u o d  constiluti in nostra presencia Judex Guillelm us de 
Adelardo de Ebolo lìlius quondam dom ini Jacobi ex  Una p a r te -